В стипендиальную комиссию

ФГБОУ ВО ВВГУ

от студента Lкурса rp. l/7~ Jj-{[f
ОПОП Й.f/lГO(lfff.({I/J~ СбР/J,РМ!(k~ <!.,f'fl/-f✓ J:0 9°tr/J:1/tjtt 1Щ//.{) 70/!,Jиr. б"uo/lOГtt-1 t,Г'R~Г/Jf$,1
()/1 !{)J;Л/( Оµ f3;1/! 1/Йltt /¼ 1141,t 11/lt.В2ле16(

ФИО

Заявление

Прошу рассмотреть мои документы для участия в конкурсе на назначение

повышенной государственной академической стипендии за достижения

в ~~' деятельности.
о Получаю государственную академическую стипендию в весеннем семестре

2024-2025 у. r.

о Не имею академических задолженностей и (или) факта пересдачи экзамена

(зачета) по неуважительной причине в течение 2 следующих друг за другом

семестров, предшествующих назначению стипендии.

Документы, подтверждающие достижения в ;{J&f'~
деятельности, представлены в сервисе «Портфолио студента» на официальном

сайте университета. Копии документов прилагаю.

Дата Jf. О/ 7rJJ,Г Подпись~

valeriah/ohinal 96@gmai/. сот

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}